CR4220S-10 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
CR Magnetics, Inc. CR4220S-10 CR Magnetics, Inc. Пастаўшчык CR Magnetics, Inc. Дыстрыб'ютар
CR Magnetics, Inc.
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР CR4220S-10
ВЫТВОРЦА CR Magnetics, Inc.
АПІСАННЕ SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 864 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
НАПРУЖАННЕ ХАРЧАВАННЯ - ХАРЧАВАННЕ 24V
СЕРЫЯ CR4200
ТЫП ДАТЧЫКА Transformer w/Conditioning
АДЧУВАЛЬНАСЦЬ -
ЧАС ВОДГУКУ 250ms
ПАЛЯРЫЗАЦЫЯ Bidirectional
ЎПАКОЎКА Bulk
УПАКОЎКА / Module
ВЫХАД Ratiometric, 4mA ~ 20mA
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА 0°C ~ 60°C
КОЛЬКАСЦЬ КАНАЛАЎ 1
ТЫП ЎСТАНОЎКІ DIN Rail
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
ЛІНЕЙНАСЦЬ -
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТАТА 50Hz ~ 400Hz
ДЛЯ ВЫМЯРЭННЯ AC
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ Current Sensor 10A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
БЯГУЧЫ - ПАСТАЎКА (МАКС) -
ТОК - SENSING 10A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ДАКЛАДНАСЦЬ ±0.5%
CR4220S-10
Частка нумар: CR4220S-10
Вытворца / Вытворца: CR Magnetics, Inc.
Апісанне Прадукта SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 864 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4220S-10.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі CR4220S-10
CR4220S-10.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
CR4220-40
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
у запасе:  664 pcs
RFQ
CR4220-30
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
у запасе:  811 pcs
RFQ
CR4220S-15
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
у запасе:  807 pcs
RFQ
CR4220S-30
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
у запасе:  1021 pcs
RFQ
CR4220S-100
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
у запасе:  563 pcs
RFQ
CR4220S-40
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
у запасе:  978 pcs
RFQ
CR4220-25
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
у запасе:  645 pcs
RFQ
CR4220S-25
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
у запасе:  1054 pcs
RFQ
CR4220S-0.5
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
у запасе:  6708 pcs
RFQ
CR4220-20
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
у запасе:  1121 pcs
RFQ
CR4220-5
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
у запасе:  1035 pcs
RFQ
CR4220S-5
вытворцы:  CR Magnetics, Inc.
апісанне:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
у запасе:  960 pcs
RFQ